
UCHWAŁA Nr 1335/08                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 13 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 
 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 1.385 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
                                                                   
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                              Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                   Adam  Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu                        
i rozdziału na kwotę                                                                                                       1.385 zł.,                       
z tego: 
• dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                  1.385 zł., 
      rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                    1.385 zł.. 
 
   Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów związanych                        
z uczestnictwem w szkoleniach pracowników realizujących zadanie p.n. koordynacja 
systemów zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1335/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2008r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  1.385 1.385

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń    1.385
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.194

    Składki na Fundusz Pracy 4120   191

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  1.385  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 1.385  

    OGÓŁEM  1.385 1.385



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1335/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 13.11.2008r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.385 1.385
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.385
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.194
  Składki na Fundusz Pracy 4120   191

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.385  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1.385  

  OGÓŁEM   1.385 1.385



  

 
 


